DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS RELAÇÕES IDENTITÁRIAS
CULTURAIS COMO MARCAS DISTINTIVAS NA EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS de
autoria de ALINE DE FATIMA DA SILVA ARAUJO, DANIELA FIDELIS BEZERRA, foi
publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68919

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68919